
Kontrollutvalgets beretning for 2023 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Norges Gymnastikk- og Turnforbund sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Norges Gymnastikk- og 

Turnforbund sin lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for Forbundstinget, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 

funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Norges Gymnastikk- 

og Turnforbunds styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det 

styrebehandlede årsregnskapet for 2023.   

Regnskapet viser et overskudd på kr 6.091.386, og pr. 31.12.2023 økte den frie egenkapitalen til totalt 

14.144.460. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Norges Gymnastikk- og Turnforbund: 

2023 ble året hvor aktiviteten igjen økte, og de er gledelig å se at medlemsmassen økte med 5,7% fra fjoråret 

og nå er på 101.847 aktive medlemmer. Dette medførte at medlemsbaserte driftsinntekter økte betydelig og 

oppveiet mer enn fallet i tilskudd. 

Det er positivt å se et stort overskudd som gjør at egenkapitalen nå er nesten ca 50% av omsetningen, og gir 

en solid base for videre drift. Så er det betenkelig å lese at en stor del av overskuddet skyldes underforbruk i 

viktige funksjoner som kompetanse og konkurransegrener, vakante stillinger og NAV-refusjoner. Vi ser det 

viktig å opprettholde fokus på kompetanse og konkurranse, slik at ikke framtidige budsjetter legger vekt på 

hva kan sees på som et kunstig høyt overskudd.  

På bakgrunn av de to siste årene vil vi anbefale å utarbeide budsjetter, og oppfølging, som kan gi et mer 

stabilt resultat over tid.   

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 

som fremgår av denne beretningen. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Norges Gymnastikk- og Turnforbund årsregnskap for 2023 

godkjennes av årsmøtet. 

 

09. april 2024 

NGTF`s Kontrollkomite 

 

Rune Reinertsen  Linda Mikalsen  Anniken Douglass Mellegaard 

leder    medlem   medlem 
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